Neprodleně po uveřejnění této smlouvy v registru smluv je Příjemce povinen Poskytovatele 
o této skutečnosti písemně informovat a sdělit ID zveřejněné smlouvy. 

Čl. III 

Poskytovatel se v rámci plnění předmětu této smlouvy zavazuje poukázat Příjemci částku ve výši 
1 737 200,- Kč (slovy jeden milion sedm set třicet sedm tisíc dvěstě korun českých) na bankovní účet 
Příjemce č. 35-27430051/0100 nejpozději do 31. 5. 2018, ne dříve, než 14 dnů od podpisu smlouvy. 

Čl. IV 

1. Příjemce je povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 10% z poskytnutých prostředků v případě,  
že se v rozporu s článkem II.3.b) této smlouvy nebo v rozporu se Zásadami neumožní provést